ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày    tháng    năm 2022

V/v cho thanh toán vốn đầu tư

t  n u n t  n s  d n  đ t  đ t 21

Kính    : Phòn  Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Quyết định số 5536/QĐ-UBND n ày 12/8/2022 của UBND huyện

Tuy Phước v  v ệc phê duyệt đ  u chỉnh, bổ sun  danh m c, kế hoạch vốn đầu tư

xây dựn  năm 2022 và dự k ến danh m c đầu tư xây dựn  mớ  năm 2023 thuộc các

n u n vốn đư c phân c p cho huyện và n u n vốn huyện qu n lý;

Căn cứ Văn b n số 110/UBND- TC n ày 25/02/2019 của UBND huyện Tuy

Phước v  v ệc cho chủ trươn  thanh toán vốn đầu tư t  n u n t  n s  d n  đ t,

chươn  trình m c t êu và các n u n vốn khác;

Theo đ  n hị của G ám đốc Ban Qu n lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tạ

B n  kê n ày 18/8/2022 và của Trưởn  phòn  Phòn  Tà  chính - Kế hoạch huyện

tạ  Côn  văn số 221/TCKH ngày 18/8/2022 v  v ệc cho thanh toán vốn đầu tư t

n u n thu t  n s  d n  đ t  đ t 21); v  v n đ  này, Chủ tịch UBND huyện có ý k ến

như sau:

1. Đ n  ý cho ph p s  d n  t  n u n thu t  n s  d n  đ t đ  thanh toán khố
lư n  hoàn thành các côn  trình đ  đư c UBND huyện   ao kế hoạch vốn năm 2022

 đ t 21 : 12.150.000.000 đồng (Mười hai tỷ, một trăm năm mươi triệu đồng), c

th  như sau:

Đvt: tr ệu đ n

STT

Tên dự án,

công trình

Khoản,

mục tại

QĐ

5536/QĐ

-UBND

Kế

hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

Số KH

vốn

chu  n

trước

Số KH

vốn

chu  n

   n

Mã dự án

Chương

-  hoản

- mã

nguồn

 TỔNG

CỘNG

19.250

7.100

12.150

01

Trườn

mầm non

Phước Sơn

Kho n 3

m c I.2

1.200

t  n

SDĐ

200

1.000

7929003

760-071-

44

02

Trườn

THCS

Phước

Thuận

 Nhà h ệu

bộ và 06

phòn  học

Kho n 4

m c I.2

1.400

t  n

SDĐ

1.100

300

7888204

760-073-

44

03

Trạm y tế

x  Phước

Hưn

Kho n 5

m c I.2

950

t  n

SDĐ

500

450

7891170

760-131-

44

04

S a chữa,

nân  c p

Trạm y tế

x  Phước

Sơn

Kho n 7

m c I.2

1.100

t  n

SDĐ

0

1.100

7902503

760-131-

44

05

G a cố đê

bờ Nam

TX6  dướ

đập Mỹ

Cang)

Kho n 10

m c I.2

2.300

t  n

SDĐ

1.300

1.000

7880417

760-283-

44

06

CSHT các

đ  m QH

dân cư

năm 2019

x  Phước

Lộc

Kho n 15

m c I.2

2.000

t  n

SDĐ

0

2.000

7914371

760-285-

44

07

CSHT khu

Đôn  Bắc

Phước Hòa

Kho n 16

m c I.2

1.500

t  n

SDĐ

0

1.500

7744576

760-285-

44

08

S a chữa

Nhà làm

v ệc

UBND

huyện

Kho n 24

m c I.2

1.000

t  n

SDĐ

0

1.000

7931086

760-341-

44

09

Trạm y tế

x  Phước

An

Kho n 6

m c I.3

1.200

t  n

SDĐ

700

500

7945525

760-131-

44

10

Nân  c p

Trạm bơm

An Trạch,

Phước An

Kho n 34

m c I.3

1.900

t  n

SDĐ

1.200

700

7959790

760-283-

44

11

Nân  c p

Trạm bơm

Tr  Th ện,

Phước

Quang

Kho n 35

m c I.3

900

t  n

SDĐ

600

300

7959788

760-283-

44

12

Hệ thốn

thoát nước

của Khu

TĐC

Thanh Vân

Tây, xã

Phước

Thuận

Kho n 36

m c I.3

2.700

t  n

SDĐ

700

2.000

7953758

760-311-

44

13

Tườn  rào,

cổn  n õ,

nân  n n,

chỉnh trang

khuôn

viên, nhà

đ  xe

Phòng GD

và ĐT

Kho n 65

m c I.3

1.100

t  n

SDĐ

800

300

7953757

760-341-

44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực h ện thôn  báo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị l ên quan đ  k  m

soát ch  và thanh toán khố  lư n  hoàn thành côn  trình đ n  quy định.

Thủ trưởn  các cơ quan, đơn vị l ên quan tổ chức tr  n kha  thực h ện./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Lưu: VT.

Hu nh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T15:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T15:22:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T14:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:45:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:45:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T15:45:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!